
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

08/03/2023 14:51:13

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0950 

 001

 00015

 00016

 00051

 00019

 00023

 00024

 00032

 00040

 00041

 00042

 00043

 00050

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,472.53

 106,622.66

 1,070,000.00

 1,335,752.48

 482,745.76

 149,407.84

 50,142.95

 134,025.82

 494,241.05

 580,574.03

 361,508.60

 74,777.23

15-FEB-23

15-FEB-23

28-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,881,270.95
 4,881,270.95

 1,218,095.19

 1,335,752.48

 2,327,423.28

 008

 009

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO

UNIDAD DE INTELIGENCIA FINANCIERA

UNIDAD DE SUPERVISION

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

0950001

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/03/2023 15:24:58

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0950 

 001

 00049  01  00001  33,970.47 28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 33,970.47
 33,970.47
 33,970.47

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0950   ) :

 

Identificación Nombre
0950001 COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS


