

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE FEBRERO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 008 GERENCIA DE PROTECCION AL USUARIO FINANCIERO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00015	01	00001	41,472.53	15-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00016	01	00001	106,622.66	15-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00051	01	00001	1,070,000.00	28-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ): 1,218,095.19

Unidad Ejecutora: 009 UNIDAD DE INTELIGENCIA FINANCIERA

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00019	01	00001	1,335,752.48	15-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ): 1,335,752.48

Unidad Ejecutora: 014 UNIDAD DE SUPERVISION

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00023	01	00001	482,745.76	15-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00024	01	00001	149,407.84	15-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00032	01	00001	50,142.95	15-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00040	01	00001	134,025.82	28-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00041	01	00001	494,241.05	28-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00042	01	00001	580,574.03	28-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00043	01	00001	361,508.60	28-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
00050	01	00001	74,777.23	28-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	
T	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ): 2,327,42						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0950 ):

4,881,270.95 4,881,270.95



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE FEBRERO



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0950 COMISIÓN NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE APOYO TECNICO Y ADMINISTRATIVO

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00049	01	00001	33,970.47	28-FEB-23	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ):
 33,970.47

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 33,970.47

 TOTAL INSTITUCION ( 0950 ):
 33,970.47